1

UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN XÚC TIẾN VÀ HỖ TRỢ ĐẦU TƯ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-XTĐT                  Đà Nẵng, ngày       tháng       năm 2022

THÔNG BÁO
Kết quả vòng 2 Kỳ xét tuyển viên chức năm 2022

của Ban Xúc tiến và Hỗ trợ đầu tư Đà Nẵng

Căn cứ Quyết định số 364/QĐ-SNV ngày 23 tháng 8 năm 2022 của Sở Nội

vụ về việc phê duyệt Kế hoạch xét tuyển viên chức Ban Xúc tiến và Hỗ trợ đầu tư

Đà Nẵng năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 22/QĐ-XTĐT ngày 29 tháng 9 năm 2022 của Giám

đốc Ban Xúc tiến và Hỗ trợ đầu tư Đà Nẵng về việc thành lập Hội đồng xét tuyển

viên chức năm 2022;

Căn cứ Bảng tổng hợp kết quả xét tuyển của Hội đồng Xét tuyển viên chức

năm 2022;

Ban Xúc tiến và Hỗ trợ đầu tư thông báo kết quả xét tuyển và danh sách

những người dự kiến trúng tuyển viên chức năm 2022 (danh sách kèm theo) tại

Bảng thông báo, trên trang điện tử của Ban Xúc tiến và Hỗ trợ đầu tư

(www.investdanang.gov.vn) và đến từng ứng viên tham gia xét tuyển.

Trong thời gian 05 ngày kể từ ngày niêm yết công khai kết quả vòng 2,

người dự tuyển có quyền gởi đơn khiếu nại, tố cáo trong quá trình tổ chức, xét

tuyển đến Hội đồng Xét tuyển viên chức. Đơn khiếu nại, tố cáo gởi về địa chỉ:

Văn phòng Ban Xúc tiến và Hỗ trợ đầu tư Đà Nẵng

Tầng 18 – Trung tâm Hành chính thành phố Đà Nẵng

24 Trần Phú – TP. Đà Nẵng

Hội đồng xét tuyển viên chức năm 2022 không giải quyết khiếu nại, tố cáo

đối với các đơn nhận được sau thời gian quy định nêu trên.

Ban Xúc tiến và Hỗ trợ đầu tư Đà Nẵng thông báo để các thí sinh tham dự

xét tuyển viên chức vòng 2 được biết.

Nơi nhận:
- Thí sinh tham gia xét tuyển;

- HĐXTVC;

- Ban Giám sát;

- Website IPA;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Huỳnh Liên Phương

th
un

ta
3-

21
/1

0/
20

22
 1

0:
14

:5
3-

th
un

ta
3-

th
un

ta
3-

th
un

ta
3

http://www.investdanang.gov.vn/

Phụ lục

KẾT QUẢ KỲ XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC NĂM 2022

CỦA BAN XÚC TIẾN VÀ HỖ TRỢ ĐẦU TƯ ĐÀ NẴNG

(Kèm theo Thông báo số           /TB-XTĐT ngày      tháng     năm 2022 của Ban Xúc tiến và Hỗ trợ đầu tư)

Stt Họ và tên

Ngày tháng năm sinh
Vị trí việc

làm đăng

ký tuyển

dụng

Trình độ đào tạo

Đối

tượng

ưu

tiên

Điểm

phỏng

vấn

vòng 2

Tổng

điểm

xét

tuyển

Kết quả dự

kiến

Ghi

chú
Nam Nữ

1 Nguyễn Hoàng An Bảo 9/10/1998

Phát triển

dự án

Cử nhân Luật Kinh

doanh

  79,3 79,3
Không

trúng tuyển

2 Trần Thị Khánh Linh   3/5/1996

Phát triển

dự án

Cử nhân Luật pháp

và Quản lý; Thạc sỹ

Bảo đảm pháp lý

quản lý

  Vắng - -

3 Nguyễn Thị Ngân   12.5.1980

Phát triển

dự án

Cử nhân Kế toán,

Tin học

  58,3 58,3
Không

trúng tuyển

th
un

ta
3-

21
/1

0/
20

22
 1

0:
14

:5
3-

th
un

ta
3-

th
un

ta
3-

th
un

ta
3

2

4 Đặng Thị Thu Nhàn   8/7/1993

Phát triển

dự án Cử nhân Luật

  72,3 72,3
Không

trúng tuyển

5 Phan Lê Hà Phương   28/5/2000

Phát triển

dự án Cử nhân Luật

  68,3 68,3
Không

trúng tuyển

6 Ngô Thị Minh Phượng   28/4/1988

Phát triển

dự án

Cử nhân Đông

phương học; Quản

trị Kinh doanh;

Thạc sỹ Chính sách

hợp tác quốc tế

  Vắng - -

7 Hồ Minh Tú 2/10/1999

Phát triển

dự án

Cử nhân Kinh

doanh  Quốc tế

  Vắng - -

8 Lê Lam Vi   4/7/1997

Phát triển

dự án Thạc sỹ Luật

  90 90 Trúng tuyển

9 Lưu Hà Uyên   18/3/2000

Phát triển

dự án

Cử nhân Luật Kinh

tế

  84 84
Không

trúng tuyển

th
un

ta
3-

21
/1

0/
20

22
 1

0:
14

:5
3-

th
un

ta
3-

th
un

ta
3-

th
un

ta
3

3

10 Phạm Thị Thu Hồng

15/10/199

7

Văn thư

viên

Cử  nhân Quản trị

văn phòng; Cao

đẳng Quản trị nhân

lực, Chứng chỉ

QTVP và công tác

văn thư, lưu trữ

  83,3 83,3 Trúng tuyển

11 Trà Thị Thanh Phương   6/6/2000

Văn thư

viên

Cử nhân Quản trị

văn phòng; Chứng

chỉ lưu trữ

  79,7 79,7
Không

trúng tuyển

12 Trần Thị Ngọc Trâm   9/5/1994

Văn thư

viên

Cử nhân Luật;

Trung cấp Văn thư

- Lưu trữ

  Vắng - -

Danh sách này có 12 ứng viên.

Trong đó:

- Trúng tuyển:  02  ứng viên

- Không trúng tuyển:  06 ứng viên

- Không tham gia xét tuyển: 04 ứng viên

th
un

ta
3-

21
/1

0/
20

22
 1

0:
14

:5
3-

th
un

ta
3-

th
un

ta
3-

th
un

ta
3

4

th
un

ta
3-

21
/1

0/
20

22
 1

0:
14

:5
3-

th
un

ta
3-

th
un

ta
3-

th
un

ta
3

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-10-21T09:01:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Huỳnh Liên Phương<phuonghl@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-21T10:00:44+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Ban Xúc tiến và Hỗ trợ đầu tư Đà Nẵng<ipa@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-21T10:00:51+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Ban Xúc tiến và Hỗ trợ đầu tư Đà Nẵng<ipa@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-21T10:00:56+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Ban Xúc tiến và Hỗ trợ đầu tư Đà Nẵng<ipa@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-21T10:01:03+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Ban Xúc tiến và Hỗ trợ đầu tư Đà Nẵng<ipa@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-21T10:01:09+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Ban Xúc tiến và Hỗ trợ đầu tư Đà Nẵng<ipa@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-21T10:01:14+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Ban Xúc tiến và Hỗ trợ đầu tư Đà Nẵng<ipa@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-21T10:01:34+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Ban Xúc tiến và Hỗ trợ đầu tư Đà Nẵng<ipa@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!